РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области шестого созыва

г. Сенгилей

от  24 июля 2024 года

№34
Об утверждении графика приема граждан депутатами

 муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области

 на 2 полугодие 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области на 2 полугодие 2024 года (Приложение № 1);

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области

С.П. Шубин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

от 24.07.2024 № 34
График приема граждан депутатами муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области

на 2 полугодие 2024 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место приема
	Дни недели (месяца)
	Время приема

	1
	Долотова

Татьяна

Валентиновна
	г. Сенгилей, пл.1 Мая, д.2, Администрация МО «Сенгилеевский район»
	Каждый первый понедельник месяца
	15.00-16.00

	2
	Чернова

Юлия

Валерьевна
	г. Сенгилей, ул.Нижневыборная, д.8 (здание ГУЗ Сенгилеевская РБ)
	Каждый третий понедельник месяца

	16.00-17.00

	3
	Ахметова Найле Вазыховна
	г. Сенгилей, пл.1 Мая, д.2, Администрация МО «Сенгилеевский район»
	Каждый второй вторник месяца
	09.00-10.00

	4
	Бурмагина

Татьяна

Николаевна
	г. Сенгилей, ул.Володарского, д.7
	Каждый четвертый вторник месяца
	15.00-16.00

	5
	Куренева Татьяна Валерьевна
	п.Цемзавод,

здание Администрации
	Каждая вторая
среда месяца
	17.30-18.30

	6
	Жиртуев Николай

Викторович
	г. Сенгилей, пл.1 Мая, д.2, Администрация МО «Сенгилеевский район»
	Каждая третья

среда месяца
	14.00-15.00

	7
	Зайчикова

Людмила

Александровна
	г. Сенгилей, ул.Нижневыборная, д.8 (здание ГУЗ Сенгилеевская РБ, детская консультация)
	Каждый первый четверг месяца
	15.00-16.00

	8
	Пецина

 Елена

 Николаевна
	г. Сенгилей, ул.Октябрьская, д.34, каб.20
	Каждая третья пятница месяца
	16.00-17.00

	9
	Прокудин Александр Леонидович
	г. Сенгилей, пер.Октябрьский, д.6
МУ ДО Сенгилеевский центр детского творчества
	Каждая вторая пятница месяца
	15.00-16.00

	10
	Шубин

Сергей

Петрович
	г. Сенгилей, пл.1 Октябрьская, д.2,

МУ ДО ДЮСШ г.Сенгилея
	Каждая третья

пятница месяца
	14.00-15.00

	11
	Ушков Александр Викторович
	г. Сенгилей, ул.Чапаева, д.6Б
	Каждое второе воскресенье месяца
	14.00-17.00